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Planprogram för Stavsätter 

Näringslivs- och exploateringsenheten har upprättat ett förslag till 
planprogram i Stavsätter inom Ljusdals kommun. Kommunstyrelsens 
arbetsutskott har beslutat att skicka ut förslaget för samråd i syfte att inhämta 
synpunkter.  
 
Syftet med planprogrammet är att utreda områdets förutsättningar och skapa 
en tydlig vision för mark- och vattenanvändningen. Detta i dialog med 
myndigheter, sakägare och allmänheten. Målet med planprogrammet är att 
skapa helhet och en tydlig vägledning för efterföljande detaljplanering av 
området. 
 
Programförslaget innebär en betydande miljöpåverkan enligt 6 kap. 
Miljöbalken (1998:808). Förslaget skiljer sig från riktlinjerna i Ljusdals 
tätorts fördjupade översiktsplan från 2019. 
 
För att ge tillfälle till att samråda om programförslaget hålls 
det därför tillgängligt under tiden 2025-01-02 till och med 
2025-01-31. Samrådshandlingen finns tillgängligt via denna 
QR-kod eller länk: https://arcg.is/1vXGeO0  
 
 
Välkomna på ett öppet samrådsmöte i kommunhuset i Ljusdal den 15 
januari 2025, kl 17-19. Vid mötet ges tillfälle att ställa frågor och lämna 
synpunkter på programförslaget. 
 
Handlingarna finns även tillgängliga på Kommunhusets innertorg vid 
Riotorget i Ljusdal, samt på kommunens hemsida:  
https://www.ljusdal.se/samhallegator/fysiskplaneringavmarkochvattenomrad
en/planprogram 
Om ni önskar handlingarna utskrivna, vänligen kontakta ansvarig 
handläggare. 
 
Har ni synpunkter på programförslaget bör dessa ha inkommit till 
samhällsserviceförvaltningen senast den 2025-01-31.  
Adress: Ljusdals kommun, Samhällsserviceförvaltningen, 827 80 Ljusdal.  
E-post: kommunkansli@ljusdal.se 
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Hälsningar 

Marcus Pettersson 
Planingenjör 
marcus.pettersson@ljusdal.se 
0651-76 15 45 

 

Tidsplan: 

Samråd planprogram - januari 2025 

Antagande planprogram – våren 2025 

Uppstart efterföljande detaljplaner – våren/sommaren 2025 

 
Kartbild: Programområdet 
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